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MÜTEVELLİ HEYET BAŞKANIMIZ
ALEV ALATLI’DAN,

...parla bir güneş gibi!

Üniversite, sıradanlaşmanın yüceltildiği, akla yaban-
cılaşılan bir süreç değildir. Üniversite, öğrenciyi hoş
tutmak amacına yönelik etkinliklerden ibaret bir
süreç de değildir. Tersine, ilgi duydukları alanlara
adanmış, uzun soluklu liyakat sergileyen, başarıları
veya erdemleri ile öne çıkan öğrencilerin onurlan-
dırıldıkları süreçtir. 

21. yüzyıla döşeli çetin dönemeci alabilmek için,
onlarca yılın ihmali ile yüzleşmeye, eksiklerimizi
ivedilikle telâfi etmeye mecburuz. Kapadokya Üni-
versitesi, işbu çetin göreve taliptir.

Sorunlarımızı onları doğuran düşünce biçimimizi
kullanarak çözemeyeceğimizin bilinci içinde, daha
iyi, daha güzel ve mutlaka daha işlevsel bir yük-
seköğretim modeli üzerinde çalışmaktayız.
Aziz Anadolu’nun derinliklerinde hamasetten uzak
ve sessiz sedasız... 

Allah yardımcımız olsun.



Kapadokya Üniversitesi, mesleki
eğitim alanında pek çok ilklere ve
başarılara imza atmış, Türkiye’nin
en özgün mesleki eğitim okulu
olan Kapadokya Meslek Yük-
sekokulunun 13 yıllık akademik,
finansal ve yönetsel deneyiminin
temelinde yükselmektedir.

AYNASI İŞTİR KİŞİNİN...

Kapadokya Üniversitesi, Türkiye’yi
21. yüzyılda söz sahibi yapacak;
yaşadıkları toprakların geçmişine
hakim, geleceğini değiştirebile-
ceğini bilen ve değiştirebilecek
beceri ile donatılmış, medeni ce-
sareti yüksek, demokratik, özgür-
lükçü, kamuoyu önderleri yetiştirir.

TÜRKİYE’NİN KAMUOYU
ÖNDERLERİ

Kapadokya Üniversitesi, öğrenci-
lerinin, 21. yüzyılın dünyasını kav-
rayan, nasıl bir oluşumla rekabet
ettiklerini bilen, çağdaş dünyanın
kendilerine sunabileceği imkan-
ların farkında olan, bu imkanlara
kavuşmak için inatla ve sabırla
mücadele eden bireyler olmalarını
sağlar.

FARKINDALIĞI YÜKSEK
BİREYLER

Kapadokya Üniversitesi eğitim
programlarını “en yeni bilginin
ilk öğretilmesi” prensibine göre
yapılandırmaktadır. “Eğitimde
SOBE Uygulaması” adını verdiği-
miz bu prensibe uygun hazırlanan
eğitim programları, öğrencileri-
mizin merak, hayal gücü, yaratı-
cılık, değerlendirme ve dolayısıyla
inovasyon yetilerini körükler.

GÜNCEL EĞİTİM PROGRAMLARI

Kapadokya Üniversitesi, akademik
ve mesleki eğitimi bir çatı altında
yürütmek üzere yapılandırılmak-
tadır. Üniversite bünyesinde, bir
yandan Türkiye’nin ihtiyacı olan
tüm stratejik konularıyla ilgili bilgi
üretilecek, araştırmalar yapılacak;
diğer yandan da ekonomik avan-
taja sahip sektörlerde öğrencilerin
doğrudan uzmanlık geliştirmeleri
sağlanacaktır.

ÇIKIŞI EVRENSEL
UYGULAMASI MİLLÎ

Büyük şehirlerimizin kışkırtıcı et-
kilerinden uzak, dingin ve huzur-
lu, ulaşımı ve konaklaması kolay,
bununla birlikte turistik ve çok
milletli yapısı ile toplumsal cazi-
besi yüksek bir bölge olan Kapa-
dokya; tarihi, benzersiz coğrafyası
ve taş konakları ile öğrencilerimize
güvenlikli ve eşsiz bir eğitim orta-
mı sunar.
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DİŞ HEKİMLİĞİ
Bölüm hakkında
detaylı bilgi için:

Puan Türü: SAY
Eğitim Dili: Türkçe
Eğitim Süresi: 5 yıl
Eğitim Yeri: Ürgüp Yerleşkesi
Ücret bilgisi için web sitemizi (www.kapadokya.edu.tr) ziyaret edebilirsiniz.

Program Adı Kontenjan
Diş Hekimliği Fakültesi (Ücretli) 68
Diş Hekimliği Fakültesi (Burslu) 10

Diş Hekimliği Fakültesi Nedir? Neden Okumalıyım?
Diş Hekimliği Fakültesi, ağız ve diş sağlığının korunması, ağız
ve diş hastalıklarının tedavisi, protez yapımı, diş ve çene ame-
liyatları gibi konularda eğitim vermektedir. Fakülte, endodonti;
ortodonti; periodontoloji; ağız, diş ve çene cerrahisi; ağız, diş
ve çene radyolojisi; pedodonti (çocuk diş hekimliği); protetik
diş tedavisi ve restoratif diş tedavisi olmak üzere sekiz uz-
manlık dalına ait dersler bulunmaktadır. Artan nüfus, düzen-
siz beslenme alışkanlıkları ve estetik kaygılar diş hekimliğinin
bugün olduğu gibi gelecekte de talep edilen bir hizmet ve önde
gelen bir meslek olacağını göstermektedir. Son yıllarda sağlık
turizminin gelişmesiyle birlikte yurt içi hizmette duyulan ihti-
yaca ek olarak, diş hekimi ve yardımcı personel ihtiyacı da
artmaktadır.

Diş Hekimliği Fakültesini Neden Kapadokya Üniversitesinde
Okumalıyım?
Kapadokya Üniversitesi Diş Hekimliği Fakültesi, en güncel te-
orik ve pratik bilgiler ile donatılmış, yeniliklere açık ve araştır-
macı bireyler yetiştirmeyi ve toplum sağlığına katkıda bulun-
mayı hedefler.

Eğitim programı, The Association for Dental Education for
Europe tarafından belirlenmiş uluslararası yetkinlikler dik-
kate alınarak hazırlanmıştır. Öğrencilerimiz, yoğun teorik tıp
eğitimi alırken, Üniversitenin Ağız Dış ve Sağlık Merkezi ile

anlaşmalı diğer kurumlarda, klinik becerileriler kazanacaktır.
Mezunlarımız hastane, klinik ya da özel işletmelerinde mes-
leklerini başarı ile icra eden, yetkin hekimler olacaktır.

Fakülte bünyesinde tam donanımlı simülasyon laboratuvar-
ları bulunmaktadır. Laboratuvarlarda, diş hekimliği uygula-
maları simülasyonları, maket hastalar üzerinde gerçekleş-
tirilmekte, öğretim elemanlarının yaptığı demonstrasyonlar
öğrenciler tarafından monitörler vasıtasıyla canlı olarak izlen-
mektedir. Özel tüm donanımları içeren, tüm öğrencilerimizin
rahatlıkla pratik yapabilecekleri büyüklükteki diş protez labo-
ratuvarlarında, temel diş protez, alçı pres ve döküm bölüm-
leri bulunmaktadır. Öğrencilerimiz, bu laboratuvarlarda, kli-
nik uygulamalar öncesi, yetkinlik kazanmakta, diş hekimliği-
nin birçok uygulamasının ilklerini gerçekleştirmektedir.

Diş Hekimliği Fakültesi Mezunları Ne İş Yapar?
İş İmkânları Nelerdir?
Bölümden mezun olan öğrenciler, "diş hekimi" unvanı alırlar.
Diş Hekimliği Fakültesinden mezun olan bir öğrenci kamu
kuruluşları, özel muayenehane ve hastanelerde diş hekimi
olarak çalışabilmektedir. Kariyerine, Diş Hekimliği Uzmanlık
Sınavına [DUS] girerek veya devlet ve vakıf üniversitelerine
bağlı sağlık bilimleri enstitülerinde mezuniyet sonrası eğiti-
me devam ederek yön verebilir.



KAPADOKYA’DA
SOSYAL HAYAT

ÜNİVERSİTE DENEYİMİNİZİ
ZENGİNLEŞTİRİN
Kapadokya Üniversitesi, her yarıyılda
öğrencilerimiz arasında turnuvalar
düzenlemektedir. Halı Saha Turnu-
vası, Streetball Turnuvası ve Ödüllü
Oryantiring Yarışması üniversite-
mizde bir gelenek haline gelmiştir.
Öğrencilerimiz ayrıca; Erciyes’te
kayak, bisiklet, pilates, zumba, bas-
ketbol, voleybol, at biniciliği başta
olmak üzere birçok spor dalında faa-
liyetlere katılma olanağı bulmaktadır.

ÖĞRENCİ TOPLULUKLARI
Kapadokya Üniversitesi öğrencile-
rinin bilimsel, sosyal, sportif kültü-
rel etkinliklerde bulunmak üzere
kurdukları topluluklara büyük des-
tek vermektedir. Öğrencilerin en az
bir topluluğa üye olması beklenmek-
tedir.

KONAKLAMA ve YEMEK
Üniversitemiz yerleşkesinde, kız öğ-
renciler için konaklama imkanları
bulunmaktadır. Üniversitemizin öğ-
renci evi, yemekhane ve kafeterya-
ları, makul ücretlerle yüksek kali-
teli hizmet sunmaktadır.

Kapadokya Üniversitesi, öğrencilerinin gelişiminde, akademik faaliyetler ve mesleki
deneyimin yanında sosyal, kültürel, sportif faaliyetlerin de önemli yer tuttuğuna
inanmakta; öğrencilerin kişisel gelişimlerinin desteklenmesine ve yükseköğretim
deneyimlerinin zenginleştirilmesine büyük önem vermektedir.

Kapadokya Üniversitesinin akademik bölümleri, eğitim programlarını çeşitlendirmek,
öğrencilerini iş hayatına hazırlamak ve onların kariyer hedeflerini netleştirmek için
bilim insanları, sektör temsilcileri, siyasetçiler, yöneticiler, iş adamları ve uzmanlar
ile seminerler, toplantılar, paneller düzenler. Her eğitim programı için yılda en az
üç etkinlik düzenlenmektedir.

Bölgesinin sosyal hayatına, sanatsal ve kültürel aktivitelerle katkıda bulunmak,
Kapadokya Üniversitesinin temel hedefleri arasındadır. Yıl boyu düzenlenen sergiler,
müzik dinletileri, fotoğraf eğitimleri gibi faaliyetler, her akademik yıl başlangıcında
ve bitişinde düzenlenen konserler hem öğrencilere hem de bölge halkına açıktır.

Üniversitemiz bünyesinde kırk öğrenci topluluğu bulunmaktadır. Topluluklar, kül-
türel ve sportif aktivitelerin yanı sıra, sosyal sorumluluk projeleri ile Üniversitemiz
ve toplum arasındaki bağların da güçlendirilmesini sağlamaktadırlar.
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